SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED

CIN: L24230WB1992PLC192922

Regd. Office: 238A, A.J.C Bose Road, Suite No.2B, Kolkata-700020, Phone: + 91-33-2290-3185; Fax: + 91-33-2290-3179
Website: www.squarefourgroup.in; Email ID:arun@squarefourgroup.com

Dated: 06.09.2023

The Secretary,

Bombay Stock Exchange Limited

Phiroze Jeejeebhoy Tower

Dalal Street,

Mumbai-400 001

Ref: Scrip Code: 526532

Dear Sir,

Please find enclosed the copy of notice in term of Clause 3A (IV) of MCA Circular No. 20/2020 dated 05/05/2020 containing information regarding 31st Annual General Meeting of M/s Square Four Projects India Limited as published in the newspapers "Business Standard" (English) and "Sukhabar" (Bengali) in their edition both dated 06-09.2023 and which are self-explanatory.

Please acknowledge receipt.

Thanking You, Yours faithfully,

For Square Four Projects India Limited.

Ganesh Kumar Singhania Managing Director (DIN: 01248747)

Encl: as above

Business Standard KOLKATA | WEDNESDAY, 6 SEPTEMBER 2023

SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED

CIN: L24230WB1992PLC192922

Regd. Office: 238A, A.J.C Bose Road, Suite No.2B, Kolkata-700020, Phone: + 91-33-2290-3185; Fax: + 91-33-2290-3179 Website: www.squarefourgroup.in; Email ID: arun@squarefourgroup.com

NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of the Members of Square Four Projects India Limited will be held on Saturday, the 30th day of September, 2023 at 2.00 P.M. IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the Business as set out in the Notice dated 12.08.2023.

Notice convening the AGM setting out the business to be transacted at the Meeting along with the financial statement, and the Circular for Voting through electronic means and attending the meeting through VC/OAVM have already been mailed to the shareholders by mail. The Company has also uploaded these documents on its

Notice is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24th September, 2023 to 30th September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of the AGM of the Company.

Members are advised to note that the business at the AGM may be transacted through remote e-voting. The remote e-voting period commences on 27th September, 2023 (9:00 A.M.) and ends on 29th September, 2023 (5:00 P.M.). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. During this period the members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut off date (record date), i.e., 23rd September, 2023 may cast their vote electronically.

The shareholders attending the meeting through VC/OAVM may cast their vote through e-voting during the AGM. However, in case any member has already cast his vote through remote e-voting, any further voting during AGM through e-voting will not he allowed

Mr. A. K. Labh, Practicing Company Secretary of M/s A. K. Labh& Co., Company Secretaries, Kolkata has been appointed as the scrutinizer to scrutinize the entire evoting process in a fair and transparent manner.

For any grievance in the matter of e-voting, the undersigned may be contacted by e-mail at arun@squarefourgroup.com or over phone at (033)2290-3185.

By Order of the Board For Square Four Projects India Limited Sd/- Ganesh Kumar Singhania

Managing Director (DIN: 01248747)

Place: Kolkata Dated: 05.09.2023

For Square Four Projects India Limited.

Ganesh Kumar Singhania **Managing Director**

(DIN: 01248747)

SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED

6 September 2023, Wednesday, Sukhabar

স্কোয়ার ফোর প্রজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN : L24230WB1992PLC192922 রেজিস্টার্ড অফিস: ২৩৮এ, এ জে সি বোস রোড, সূটি নং ২বি, কলকাতা, ৭০০ ০২০ ফোন :১১ ৩৬-২২১০-৩১৮৫, আন্ধ: ১১১-৩৬-২২১০-৩১৭১ eceration; www.squarefourgroup.in, ই-মেস : arun@squarefourgroup.com

ভাগক ত্যাপিত) ধর্ষত কমাত্রাভ বিজ্ঞপ্তি যে প্রাণ ভবতা চার্বট্রিচ

এতহারা জানানো হচ্ছে যে, ১২ আগস্ট, ২০২৩ তারিখের বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত ব্যবসায়িক কার্যকলাপ সম্পাদনের জন্য স্কোয়ারফোর প্রোক্তেক্টস ইভিয়া লিমিটেড-এর সদস্যদের ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এ জি এম), আগামী শনিবার ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ দুপুর ২টায় ভারতীয় সময় ভিত্তিও কনফারেন্সিং (ভিসি) / অন্যান্য অভিও ভিসূয়্যাল মাধ্যম (ওএভিএম) এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে।

এজিএম আহ্বায়ক বিজ্ঞপ্তি ও বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোট দেওয়ার ও ভিসি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে সভায় অংশগ্রহণ করার সার্কুলার শেরারছোল্ডারদের ই-মেল মারফত পাঠানো হয়েছে। কোম্পানী এই নথিওলি আপলোড করেছে তাদের ওয়েবসাইটে :

কোম্পানীজ আর্ট্ট ২০১৩-এর সেকশন ১১সহ কোম্পানীজ (মানেজমেন্ট আন্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুগস, ২০১৪-এর ১০নং রুগ ও সেবি (গিস্টিং অবলিগেশনস আভ ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-এর ৪২নং রেগুলেশনস অনুবায়ী, কোম্পানীর এজিএম-এর জন্য রেজিস্টার অফ মেম্বার ও শেয়ার ট্রান্সফার বুক ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ থেকে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ পর্যন্ত (দুটি তারিখ অন্তর্ভুক্ত) বন্ধ থাকবে।

সদস্যরা মনে রাখবেন যে, এজিএম-এর কার্যকলাপ রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধামে সম্পন্ন হবে। রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ (সকাল ৯টায়) ও শেষ হবে ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ (বিকাল ৫টায়)। রিমোট ই-ভোটিং উক্ত সময়ের পর আর চালু ধাকরে না।এই সময়ের মধ্যে ফিজিক্যাল বা ডিম্যাটেরিয়ালাইজড মাধ্যমে কাট অফ ত্রারিখ (রেকর্ড তারিখ) ২৩.০৯.২০২৩-এর হিসাবে শেয়ারের অধিকারী সদস্যরা বৈদ্যুতিন মাধামে ভোট দিতে পারবেন।

ভিসি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে সভার অংশগ্রহণকারী শেয়ারহোল্ডাররা এঞ্জিএম-এর সময় ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দিতে পারকো। তবে রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে এজিএম-এর আগেই ভোট দিয়ে থাকলে আর এজিএম-এ অংশগ্রহণের সময় আর ই-ভোটিং করতে পারবেন না।

সমগ্র পদ্ধতি সঠিক ও স্বচ্ছ ভাবে পরিচালনা করার জন্য কোম্পানী এ.কে.লাভ, খ্যাস্ট্রিসিং কোম্পানী সচিব, মেসার্স এ.কে.লাভ অ্যান্ড কো, কোম্পানী সেক্রেটারিস, কলকাতা-কে স্কুটিনাইজার হিসাবে নিয়োগ করেছে।

ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও তথ্যানুসন্ধানের জন্য সদস্যরা নিম্নে স্বাক্ষরকারীর সাথে যোগাযোগ করতে পারেন ই-মেল আইডিতে : arun@squarefourgroup.com বা ফোন করতে

বোর্ড-এর আদেশানুসারে

স্থোমার ফোর প্রোভেক্টস ইভিয়া লিমিটেডের পক্ষে

তারিখ: ০৫.০৯.২০২৩

লাকভীত নাত । দ করা গ্রাহান বালা গ্রাহ প্রেক্ত্রার সিহোনিয়া স্থান : কলকাতা ক্রান্তর প্রকালনার জন্ত বিতঃ বিনাদ সম্পত্র মানেরিং ভিবেইর

For Square Four Projects India Limited.

Ganesh Kumar Singhania **Managing Director**

(DIN: 01248747)